ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SCHROEDER                            CNPJ:RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201C.E.P.: 83.102.491/0001-0989275-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONVITENr.:  1/2016 - CV 56/201631/03/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   OSVALDO JURCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MACEDO & MACEDO COMUNICACOES LTDA - ME     (12892)1 Contratação de empresa para prestação de serviços de gravaçãoe edição de áudio. Registro fotográfico para divulgação de eventose programas públicos. Publicação de áudios e fotos. Produçãodiária de textos jornalísticos e envio de informações à imprensa.Organização e apresentação de cerimonial para eventos damunicipalidade. MÊS 8,00  0,0000 4.000,00    32.000,00
Total do Fornecedor: 32.000,00Total Geral: 32.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/20161/2016-CVConvite p/ Compras e Serviços14/04/2016contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gravação e edição de áudio, registro fotográfico para divulgação de eventos e programas públicos, publicação de áudios e fotos, produção diária de textos jornalísticos e envio de informações à imprensa, organização e apresentação de cerimonialpara eventos do Município de Schroeder/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Schroeder,   14   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------OSVALDO JURCKPREFEITO MUNICIPAL